株洲市卫生计生委
关于做好2016年度助理全科医生培训
招收工作的通知
各县市区卫计局，各有关助理全科医师培训基地：
根据湖南省卫生计生委《关于做好2016年度助理全科医生培训招收工作的通知》（湘卫涵{2016}419号）的文件规定，2016年安排我市助理全科医生培训计划15名。根据我市现状，现将2016年助理全科医生培训计划（见附件1）下达给你们，并就有关事项通知如下：
1． 招收对象条件要求
临床医学专业三年全日制高职（专科）毕业，拟在或已在乡镇卫生院、村卫生室等农村基层医疗机构从事全科医疗工作的人员，包括应届毕业生以及有培训需求的往届毕业生。
2． 招收程序
（一）各县市区卫计局根据我委下达的培训任务，将任务落实到乡镇卫生院、村卫生室等农村基层医疗机构；农村基层医疗机构负责具体落实选派符合条件的培训对象，并按照就近原则明确对应的培训基地。
（二）发布招收信息。各培训基地要及时通过官网或其他途径向社会公布招录信息，详细介绍基地的基本情况、招录计划、报名条件、报名方式、时间与地点等。
（三）报名。符合条件的人员填写《湖南省助理全科医生培训招收报名登记表》（附件2）。请各县市区卫计局于10月8日下班前将汇总表报我科（邮箱：532949297@qq.com）
社会人按照自主选择培训基地的原则，在10月10前可直接到培训基地或省全科医生培训管理办公室办理报名手续。报名时须提交《湖南省助理全科医生培训招收报名登记表》，携带本人身份证和学历证书原件。经验证审查合格后，由培训基地发放《助理全科医生培训招收通知书》。
（4） 各培训基地要抓紧做好培训的各项前期准备工作，10月20日前全面启动培训工作，所有培训学员均应按时到培训基地报到，并在报到时同时提交《湖南省助理全科医生培训招收报名登记表》。
3． 培训工作要求
（一）加强组织领导。各县市区卫计局要切实履行工作主体责任，加强政策宣传和工作协调，确保完成招收培训任务；要督促选派单位落实好培训人员的待遇保障。各培训基地要在市县两级卫生计生部门领导下，履行好培训主体的责任，切实做好学员招收、培训实施等工作，保证培训质量。
（二）加强协议管理。培训对象、选送单位和培训基地要签订培训三方协议书，明确各方的权利、责任和义务，保证培训质量，保证培训合格的助理全科医生回原单位工作。
（三）培训期间，学员可同时报考成人“专升本”学历教育，成绩合格者颁发成人教育本科毕业证书。成人高考招生工作由省卫生计生委培训中心具体组织实施。
联系人：王珊0731-28682167
电子邮箱：532949297@qq.com

附件：1.株洲市2016年助理全科医生培训招收计划分配表
2.湖南省助理全科医生培训报名登记表
3.湖南省助理全科医生培训对象汇总表

                              株洲市卫生和计划生育委会
                                 2016年9月23日

附件1

株洲市2016年度助理全科医生计划招收分配表
	单位名称
	培训任务（名）
乡镇卫生院培训人数

	天元区
	2

	荷塘区
	1

	芦淞区
	2

	石峰区
	1

	株洲县
	1

	醴陵市
	2

	攸  县
	2

	茶陵县
	2

	炎陵县
	2

	合  计
	15

[bookmark: _GoBack]附件2
   湖南省助理全科医生培训报名登记表

	县

	乡镇村
	    村

	报名编号：

	姓  名

	性别

	出生年月

	近期2寸

免冠照片

	文化程度

	身份证号

	毕业学校

	专业

	联系电话

	邮箱

	详细通讯地址

	主要学习
和工作经历
（高中开始）

	所在单位
意见（盖章）

	县级卫生行政部门意见
（盖章）

	培训基地
意见（盖章）

	注：本表须本人填写，一式4份，县市区卫计局、市（州）卫计委、培训基地、省全科医生培训管理办公室各存一份。

- 3 -

附件3
湖南省助理全科医生培训对象汇总表
填报单位：                              填报人：                      填报日期：
	序号
	姓名
	性别
	学历
	专业
	所在基层医疗机构名称
	培训基地
	联系电话

- 7 -